

TØMRER JOHNNY JOCHUMSEN ApS

Halsvej 90
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2016

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TØMRER JOHNNY JOCHUMSEN ApS

Halsvej 90

9310 Vodskov

Telefonnummer: 98293738

Fax: 98293730

CVR-nr: 29221863

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 16077844

P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i udførelse af tømreropgaver.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 463.699

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Johnny Jokumsen Holding ApS, Halsvej 90, 9310 Vodskov

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		984.366	472.792
Personaleomkostninger	1	-376.460	-397.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.600	-2.167
Resultat af ordinær primær drift		605.306	73.625
Andre finansielle indtægter			538
Øvrige finansielle omkostninger		-10.325	-18.700
Ordinært resultat før skat		594.981	55.463
Skat af årets resultat	2	-131.282	-13.212
Årets resultat		463.699	42.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		463.699	42.251
I alt		463.699	42.251

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.233	50.833
Materielle anlægsaktiver i alt		48.233	50.833
Anlægsaktiver i alt		48.233	50.833
Fremstillede varer og handelsvarer		20.600	20.600
Varebeholdninger i alt		20.600	20.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.440	268.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			4.483
Periodeafgrænsningsposter		18.790	49.028
Tilgodehavender i alt		299.230	321.637
Likvide beholdninger		316.116	
Omsætningsaktiver i alt		635.946	342.237
Aktiver i alt		684.179	393.070

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		80.793	-382.906
Egenkapital i alt		205.793	-257.906
Hensættelse til udskudt skat		5.171	4.115
Hensatte forpligtelser i alt		5.171	4.115
Gæld til banker		0	220.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.716	82.973
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.122	
Skyldig selskabsskat		130.226	17.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.151	88.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			237.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.215	646.861
Gældsforpligtelser i alt		473.215	646.861
Passiver i alt		684.179	393.070

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	361450	374393
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15010	22607
	<u>376460</u>	<u>397000</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-130226	-17852
Ændring af udskudt skat	-1056	4640
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-131282</u>	<u>-13212</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med:

Ford Credit, leasing pr. måned kr. 2.635, indtil 29/2-2020, restydelse kr. 30.000.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev driftsmidler kr. 400.000 til sikkerhed for engagement med pengeinstitut

Bogført værdi af pantsatte aktiver kr. 48.233

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Johnny Jokumsen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.